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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 50,00 m2,

Lublin, śródmieście

Cena 1 500 zł

Mieszkanie na Miasteczku Akademickim do wynajęcia! W PEŁNI WYPOSAŻONE.
Parter w niskim bloku.
Przed blokiem miejsce parkingowe.
Blok ogrodzony.
50 m2- dwa niezależne, przestronne pokoje. Idealne dla studentek, firm
Każdy  z pokoi jest 2- osobowy.
Oddzielna widna kuchnia, przedpokój i łazienka z WC.
 
Mieszkanie bardzo ciepłe, jasne, w pełni wyposażone.
Media miejskie, woda ciepła z piecyka.
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Przed blokiem miejsce postojowe.
 
 
Blisko przystanek MPK, sklepy, liczne punkty usługowe oraz w niedalekiej odległości UMCS
 
Mieszkanie jest czyste i zadbane, wyposażone w sprzęt AGD - gotowe do wprowadzenia
 
 
WOLNE OD ZARAZ !!!
Czynsz najmu wynosi 1500 zł  - dodatkowo opłaty( gaz, woda, ogrzewanie) ujęte w ryczałcie ( 150 zł /os. ) + prąd
Kaucja - w wysokości jednomiesięcznego czynszu najmu.
Zapraszam -Joanna 506774555

Symbol 195/BNK/OMW Za co opłaty dodatkowe PRĄD

Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status NIEAKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 30.05.2019 Cena 1 500 PLN

Cena za MIESIĄC Cena za m2 30 PLN

Kraj POLSKA Województwo LUBELSKIE

Powiat Lublin Gmina lublin

Miejscowość Lublin Dzielnica - osiedle śródmieście

Ulica Godebskiego Położenie MIASTO

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH Powierzchnia całkowita 50 m²

Powierzchnia użytkowa 50 m² Rodzaj mieszkania WYSOKI PARTER

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 1960

Standard BARDZO DOBRY Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Stan łazienki BARDZO DOBRY Wyposażenie łazienki PEŁNE

Liczba pokoi 2 Liczba sypialni 2

Parter TAK Liczba pięter [wliczając
parter] 3

Ilość poziomów 1 Umeblowanie NA ŻYCZENIE

Źródło c.w. GAZOWY PRZEPŁYWOWY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Stan instalacji PO WYMIANIE Linia telefoniczna JEST

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Lodówka JEST Pralka JEST
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Kuchnia gazowa JEST Drzwi antywłamaniowe JEST

Osiedle zamknięte JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi PARKIET

Rodzaj ogrodzenia METALOWE Czy jest KW JEST

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon NIE MA

Widok na wschód JEST Osobne WC NIE MA

Joanna Kafara 506774555
jkafara@bnkwadrat.pl

Więcej ofert na stronie www.bnkwadrat.pl


